l)A: SECjiETARIA DE SAUDE DO MUNICÍPIO l)E TIANGUÁ

l>ARÂ: COMÍSSÃQ PERiUANETE DE LICITAÇÃO DQ MUNICÍPIO TIANGUÁ/Cg.

AUTORIZAÇÃO FAltA REPUBLICAÇÃO DO EDITAL »A
TOMADA DE PKEÇOS N' O]/2022-SISA

O Secretario dc Saúde, no uso de suas atribuições legais, AUTORIZA a republicação do

Edital da tomada de Preços n' 01/2022-LESA - CONTJ{ATAÇÃO 13MPRESA PARA PRESTAÇÃO
DE SERVIÇO DE INSTAR,AçÃO DE SISTEMA DE PROTEÇÃO DE INCÊNDIO E PÂNICO E
SISTEMA DÊ PROTEÇAO CONTRA DESCARGAS A.TMOSFEIUCAS - SPDA DA UNIDADE
l)E PRONTO ATENDIMENTO - UPA 1)0 MUNICÍPIO DE TIANGUA-CE. çonsideranda a sessão

deserta do certame supra.

])oração Orçamentária:
06.01/06.02 - Secretaria de Saúde.
l0.302.0068. 1.008 - Construção e melhoria de Unidades Hospitalares e de Pronto Atendimento
4.4.90.51.eO - Obra e instalações.

Fonte de Recursos: Recursos próprios do orçamento do município

PAÇO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIANGUA, em 14 de fevereiro de 2022

REJARLjlN )IRA DE LIMO
úde

Av. Moises Moita, 785 - Nenê Plácido - CEP: 62.327-335 - Tianguá - Ceará ]âCllilil:!!B!!gu
CNPÍ: Q7.73$.178/880í-20 - CGF: 06.920.167-1 Pane: {88) 367í-2888